

HPE Holding ApS
Svanelundsbakken 21, 2. th., 9800 Hjørring
CVR-nr. 40 89 52 99

Årsrapport
1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Henrik Pedersen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPE Holding ApS Svanelundsbakken 21, 2. th. 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 40 89 52 99 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Henrik Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord, Østergade 8, 9800 Hjørring
Kapitalinteresser	Garant Brønderslev ApS, Brønderslev FLHP Ejendomme ApS, Brønderslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 60.007 kr. mod 36.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.504 kr. mod -237.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	60.007	36.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.191	-24.299
Driftsresultat	34.816	12.144
Indtægt af kapitalinteresse	311.371	-148.702
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresse	4.221	10.015
Andre finansielle indtægter	0	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.904	-110.700
Resultat før skat	250.504	-237.222
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	250.504	-237.222
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.918	-148.702
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Disponeret fra overført resultat	-207.314	-88.520
Disponeret i alt	250.504	-237.222

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.625.035	1.650.226
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.625.035</u>	<u>1.650.226</u>
Kapitalinteresse	1.493.778	1.332.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.493.778</u>	<u>1.332.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.118.813</u>	<u>2.982.633</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.236	113.077
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.236</u>	<u>123.092</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.240</u>	<u>123.108</u>
Aktiver i alt	<u>3.133.053</u>	<u>3.105.741</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.453.325	1.292.407
Overført resultat	-70.207	-12.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.502.518</u>	<u>1.319.514</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.104.916	1.212.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.501	1.502
Anden gæld	524.118	572.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.535</u>	<u>1.786.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.535</u>	<u>1.786.227</u>
Passiver i alt	<u>3.133.053</u>	<u>3.105.741</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.441.109	75.627	61.000	1.617.736
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-148.702	-88.520	0	-237.222
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.292.407	-12.893	0	1.319.514
Resultatandel	0	310.918	-207.314	79.400	183.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	67.500	0	67.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-67.500	0	-67.500
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	40.000	1.453.325	-70.207	79.400	1.502.518

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>99.904</u>	<u>110.700</u>
	<u>99.904</u>	<u>110.700</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.768 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressenes banklån, der udgør pr. 31. december 2025 i alt t.kr. 3.210.		
Selskabet har efterkautioneret for t.kr. 1.200 for kapitalinteressenes mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressenes bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt t.kr.6.100.		